
SCUOLE MEDIE INIZIO 07.09.2021 
FERMATA –      ORARIO scuola (7.55 -13.40) 

 N. 3 BORGATA VITTORI –chiesa            7.10 

    N. 5 BORGATA VADRILE- BADONI         7.13 

  N.7 BORGATA NOVI                                7.17 

 N.8 BORGATA NOVI CASA STELVIO          7.18 

 N.9 F.NE S. ROCCO PIAZZA                    7.19 

 N.10 B.TA VALLE DEL MORTO                 7.21 

 N.10 B.TA VALLE DEL MORTO 

 N. 11 B.TA VALLE CASETTE –fermata satti               7.23 

 n.12 BORGATA TUCCI                              7.26 

 N.13 F.S.VITO BIVIO CELL/GIAN.             7.28 

 N.15 BORGATA BOSCHI                           7.31 

 N. 17 BORGATA BASTIANETTI                 7.32 

 N.20 F.NE SAN VITO ACLI                         7.37 

 N. 21 F.NE SAN VITO CHIESA                   7.39 

 N. 28 B.TA ROLANDI-V.FENOGLIO         7.44 

 N.29  B.TA ROLANDI PIAZZA                   7.46 

 

 

GLI ORARI SONO PURAMENTE INDICATIVI E SUSCETTIBILI A VARIAZIONI 

DOVUTE ALLE CONDIZIONI DEL TRAFFICO E METEO ETC. 

SI E’ TENUTI COMUNQUE A TROVARSI ALLA FERMATA ALMENO 5 MINUTI 

PRIMA DELL’ORARIO INDICATO. 

 

 

 

     

SCUOLE ELEMENTARI  
INIZIO 13.09.2021 

FERMATA –orario scuola ingresso 
8.30/uscita 13.00(Lun.merc.ven.) 
/mart./giov 16.15 
 

N. 26 V.VENEZIA-V.MORO                       7.50 

N. 28 B.TA ROLANDI/V. FENOGLIO         7.51 

N. 29 BORG. ROLANDI PIAZZA                7.52 

N. 20 F.NE SAN VITO ACLI                       7.56 

N. 14 F.NE SAN VITO/ GIANOLI/CHIESA 7.59 

N. 13 F.NE SAN VITO/ CELL/GIAN            8.01 

N. 16 LOCALITA’ PIAGNI                           8.02 

N. 17 B.TA BASTIANETTI                          8.03 

N. 21 F.NE SAN VITO CHIESA                  8.06     

N. 21 F.NE SAN VITO CHIESA                  8.06     

N. 31 C.SO MANZONI/V.LEVI                    8.08 

N. 33 C.SO DE GASPERI CAMP SPOR            8.10 

N.34 B.TA LAIONE                                     8.15 

N. 38 BORGATA CORSO  SOLO RIENTRO 
CON SCUOLABUS ELEMENTARI  

          

 

 

 


